БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452278, Этәй ауылы, Совет урамы, 54/1
тел. (34762) 49-1-55

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452278, с.Итеево, ул.Советская, 54/1
тел. (34762) 49-1-55

               КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «29»  август  2018 й.                            № 31                    «29»  августа 2018 года
О принятии  гражданина Гиндуллина Вадима Зыяевича
 на  учет  как  нуждающегося  в  улучшении  жилищных  условии
       Рассмотрев  заявление  гражданина Гиндуллина Вадима  Зыяевича  и  другие представленные   документы,   руководствуясь  действующим   законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Принять  гражданина Гиндуллина  Вадима Зыяевича  на  учет с  нижеследующим  составом  семьи:

       Гиндуллин  Вадим Зыяевич, сам 31 июля 1994 года рождения, зарегистрирован в д.Буралы, ул. Центральная ,д.13,с 12 августа 2013 года,
       Гиндуллин Зыя Гильфанович, отец, 10 сентября 1959 года рождения, зарегистрирован в д.Буралы, ул. Центральная ,д.13,с 12 августа 2013 года,
    Гиндуллина Венера Фанисовна, мать, 28 декабря 1961  года рождения,  зарегистрирована   в д.Буралы, ул. Центральная,  дом 13,  с 12 августа2013 года,
       Гиндуллин Айдар Зыяевич,  брат, 11 августа 1996  года рождения,  зарегистрирован   в д.Буралы, ул. Центральная,  дом 13,  с 18 марта 2003 года,

      Гиндуллина Наиля Гильфановна, тетя, 01 января 1950 года рождения, зарегистрирована   в д.Буралы, ул. Центральная,  дом 13 ,  с 30  ноября 1989 года,

      Гиндуллина Венера Данифовна, жена, 08 июля 1992 года рождения,  зарегистрирован   в д.Буралы, ул. Центральная,  дом 13,  с 17  октября  2017 года,

      Зарипов Айрат  Иршатович, 04 марта 1984 года рождения,  зарегистрирован   в д.Буралы, ул. Центральная,  дом 13 ,  с  12  июля 2018года,
как  нуждающейся в  улучшении  жилищных  условии / менее учетной нормы/  согласно п.2 ст. 51 жилищного  кодекса Российской Федерации.
         2. О принятом решении уведомить  гражданина  Гиндуллина  Вадима Зыяевича.
Глава сельского поселения                                             А.А. Багаув